Danové prijmy

Dan z nemovitosti

Poplatky

/likvidace komunalniho odpadu, poplatek ze ps(,
ubytovaci kapacity, dobyvani nerost,

spravni poplatky/

Nedanové pfijmy
§ 1032 za drevo
§ 1039 palivové drevo, pronajem les. pozemki
§ 1069 prondjem nelesnich pozemkd
§ 3399 prodej knihy "Mladotice v proménach"
§ 3613 najemné z nebytovych prostor
§ 3632 hrbitovni poplatky
§ 3633 prondjem plynového zafizeni
§ 3725 Ekokom tfideny odpad

§6171 ¢innost spravy
§ 6310 uroky

9 579 000 K¢
850 000 K¢
642 500 K¢

500 000 K¢
95 000 K¢
23000 K¢

2 000 K¢

105 000 K¢

3500 K¢

109 000 K¢

80 000 K¢

5000 K¢
1 000 K¢

Lesy
§ 1031 péstebni ¢innost
§ 1032 tézba dreva
§ 1036 odména lesniho hospodare

Mistni komunikace
§ 2212 udrzba, oprava, zimni tdrzba
§ 2223 bezpecnost silni¢niho provozu (radary)
§ 2292 provoz verejné silni¢ni dopravy

§ 2321 odvadeéni a cisténi odpadnich vod

- sluzby, oprava, udrzba
-DCOV

§ 3113 zakladni skola

430 000 K¢
250 000 K¢
115 000 K¢

1160 000 K¢
10 000 K¢
30195 K¢

330 000 K¢

230 000 K¢
100 000 K¢

658 000 K¢



§3314

§3319

§ 3322

§3341

§ 3392

§3399

§ 3412

§ 3419

§ 3429

§3619

§3631

§3632

§3639

§3721

§3722

§3725

§ 3745

§4351

- pfispévék obce na provoz

- darky pro 1. ro¢nik

- cestovné prespolni Zaci MS+ZS

knihovna

kronika

obnova kulturnich pamatek - kaple P. Marie
rozhlas

zajmova ¢innost v kultufe - kulturni zafizeni Mladotice, Chrastovice
- oprava, udrzba

- plynova pftipojka, kotel

zalezitosti kultury

- material, sluzby

- dary

- infopanely Mladoticky rybnik

- symboly obce (znak, vlajka)

sportovni zafizeni
- opravy, udrzba

TJ Sokol - idrzba sportovniho arealu
Ostatni zajmova ¢innost

Komunitni dim pro seniory

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

- materidl, sluzby

- oprava, udrzba

Komunalni sluzby

- mzdy, SP, ZP

- Udrzba majetku

- Uzemni rozvoj (stavebni zona Nové Mladotice, nakup pozemku)

Nebezpecny odpad

Komunalni odpad
-vC. BIO odpadu

Tridény odpad
Péce o vzhled obce

Pecovatelska sluzba

650 000 K¢
3000 K¢
5000 K¢
16 500 K¢
10 000 K¢
35 000 K¢
15 000 K¢
367 000 K¢
117 000 K¢
250 000 K¢
320 000 K¢
75 000 K¢
45 000 K¢
100 000 K¢

100 000 K¢

254 000 K¢

140 000 K¢

10 000 K¢

1 500 000 K¢
170 000 K¢&

29 000 K¢

9 000 K¢
20000 K¢

11 001 000 K¢
425 000 K¢
176 000 K¢

10 400 000 K¢

45 000 K¢

650 000 K¢

155 000 K¢

25000 K¢

70 000 K¢



§ 5213

§ 5512

§6112

§6171

§ 6310

§ 6320

§ 6399

§ 6402

Krizova pomoc
Pozarni ochrana

Zastupitelstvo obce
- odmény
-ZP, SP

Verejna sprava

- mzdy (z toho 12 000 K¢ osatné a prispévék na rekreaci
- dohody

-ZP, SP

- stravenky zaméstnanci

- béZny provoz

Finan¢ni operace
Pojisténi

Ostatni finan¢ni operace
-DPH

- DPPO za obec

Financ¢ni vyporadani minulych let

100 000 K¢

125 000 K¢

939 000 K¢
722 000 K¢
217 000 K¢

1518 000 K¢
471 000 K¢
200 000 K¢
161 000 K¢

42 000 K¢
644 000 K¢

7 000 K¢
25000 K¢
400 000 K¢
200 000 K¢

200 000 K¢

7 491,48 K¢



Schvaleny rozpocet obce Mladotice narok 2022 -rekapitulace

Trida 1
Tfida 2
Trida 3
Trida 4

Danové pfijmy
Nedarniové pfijmy
Kapitalové pfijmy
Ptijaté transfery

PFijmy celkem

Trida 5
Trida 6

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje

Vydaje celkem

Trida 8

Financovani

PFijmy

Vydaje

Zavaznym ukazatelem rozpoctu je odvétvové (paragrafové) tridéni.
Rozpocet je schodkovy.
Schodek rozpoctu bude hrazen z tspor minulych let.

Schvaleno na jednani zastupitelstva dne 8. 12. 2021, usneseni ¢. 138/2021.

Mladotice dne 13. 12. 2021

Vyvéseno dne 13. 12. 2021

11 071 500 K¢
923 500 K¢

11 995 000 K¢

8 467 186,48 K¢
12 450 000 K¢
20917 186,48 K¢

-8 922 186,48 K¢

Jiti Zahrobsky
starosta



